
606,361

178,703

337,829

17,836

7,740

3,480

60,773

8,342

4,681

40

136

4

3,480

1

280

278

2

          －

          －

          －

          －

91,187

88,437

2,669

75

3

          －

3

852

801

51

          －

          －

          －

          －

4,569

3,396

1,153

5

14

          －

1

58,099

46,839

11,241

4

15

          －

          －

8,358,473

3,474,917

3,670,936

416,274

323,724

11,139

461,483

36,659

23,584

366

1,428

86

11,139

56

3,515

3,511

4

          －

          －

          －

          －

2,605,831

2,464,243

140,201

1,312

54

          －

21

25,017

23,151

1,866

          －

          －

          －

          －

46,059

24,194

20,771

43

1,050

          －

1

448,674

329,594

118,838

23

219

          －

          －

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年 9月底

註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

單位：個、人

行業別 總 計 農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製 造 業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業 營 建 工 程 業

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數



193,946

1,076

191,958

731

132

          －

49

10,545

8,229

2,254

40

9

          －

13

45,559

46

45,472

27

7

          －

7

13,486

166

12,065

1,247

4

          －

4

9,501

23

8,540

69

632

          －

237

18,211

116

17,945

12

4

          －

134

42,037

179

28,397

192

51

          －

13,218

1,707,204

30,071

1,670,820

5,211

583

          －

519

260,981

191,006

62,862

143

6,869

          －

101

490,156

31,520

457,961

416

200

          －

59

293,756

43,553

234,754

15,231

55

          －

163

359,955

247

289,703

15,154

54,490

          －

361

122,049

2,615

117,387

877

81

          －

1,089

403,269

14,582

276,923

21,846

9,327

          －

80,591

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年 9月底

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 出版影音及資通訊業 金融及保險業 不動產業 技術服務業
專業、科學及行業別

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數



17,426

10,582

5,783

48

1

          －

1,012

2,505

23

          －

2

2,457

          －

23

18,772

19

1,870

1,974

3,825

          －

11,084

37,535

15

4,037

9,582

451

          －

23,450

6,182

3,694

1,966

413

98

          －

11

27,327

10,103

2,386

3,279

33

          －

11,526

402,699

196,821

199,015

1,483

31

          －

5,349

100,845

9,535

          －

82

90,221

          －

1,007

211,542

287

12,538

26,943

92,768

          －

79,006

597,355

278

16,511

273,690

62,254

          －

244,622

64,772

33,793

24,052

2,072

4,430

          －

425

178,135

52,332

26,364

50,320

1,006

          －

48,113

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年 9月底

本局勞工退休金組。

中華民國114年11月13日

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
公共行政及國防；

教 育 業 醫療保健及社會工作服務業 藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


