## 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

中華民國114年 9月底

單位:個、人

						1700	1111 0/1/6/							<u> </u>
行業別	總	計	農、林、	魚、牧業	礦業及土	石採取業	製造	業	電力及燃	氣供應業	用水供應及	污染整治業	營 建 工	- 程 業
類別	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	606,361	8,358,473	8,342	36,659	280	3,515	91,187	2,605,831	852	25,017	4,569	46,059	58,099	448,674
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	178,703	3,474,917	4,681	23,584	278	3,511	88,437	2,464,243	801	23,151	3,396	24,194	46,839	329,594
公司、行號之 員工	337,829	3,670,936	40	366	2	4	2,669	140,201	51	1,866	1,153	20,771	11,241	118,838
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	17,836	416,274	136	1,428	-	_	75	1,312	_	_	5	43	4	23
政府機關及公 、私立學校之 員工	7,740	323,724	4	86	-	_	3	54	_	_	14	1,050	15	219
受僱從事漁業 生產之勞動者	3,480	11,139	3,480	11,139	-	_	-	-	_	_	-	-	_	_
自願投保者	60,773	461,483	1	56	-	_	3	21	-	_	1	1	-	_

註:本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

## 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

中華民國114年 9月底

單位:個、人

行業別 批發及零售業		運輸及倉储業		住宿及餐飲業		出版影音及資通訊業		金融及保險業		不動產業		專業、科學及 技術服務業		
類別	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	193,946	1,707,204	10,545	260,981	45,559	490,156	13,486	293,756	9,501	359,955	18,211	122,049	42,037	403,269
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	1,076	30,071	8,229	191,006	46	31,520	166	43,553	23	247	116	2,615	179	14,582
公司、行號之員工	191,958	1,670,820	2,254	62,862	45,472	457,961	12,065	234,754	8,540	289,703	17,945	117,387	28,397	276,923
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	731	5,211	40	143	27	416	1,247	15,231	69	15,154	12	877	192	21,846
政府機關及公 、私立學校之 員工	132	583	9	6,869	7	200	4	55	632	54,490	4	81	51	9,327
受僱從事漁業 生產之勞動者	-	_	-	-	-	_	-	_	-	_	-	_	_	-
自願投保者	49	519	13	101	7	59	4	163	237	361	134	1,089	13,218	80,591

## 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

中華民國114年 9月底

單位:個、人

行業別	支援服務業		公共行政, 強制性社	及國防; -會安全	教了	育 業	醫療保健及社	會工作服務業	藝術、娛樂	及休閒服務業	其他服務業		
類別	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	
總計	17,426	402,699	2,505	100,845	18,772	211,542	37,535	597,355	6,182	64,772	27,327	178,135	
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	10,582	196,821	23	9,535	19	287	15	278	3,694	33,793	10,103	52,332	
公司、行號之 員工	5,783	199,015	_	_	1,870	12,538	4,037	16,511	1,966	24,052	2,386	26,364	
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	48	1,483	2	82	1,974	26,943	9,582	273,690	413	2,072	3,279	50,320	
政府機關及公 、私立學校之 員工	1	31	2,457	90,221	3,825	92,768	451	62,254	98	4,430	33	1,006	
受僱從事漁業 生產之勞動者	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	-	_	
自願投保者	1,012	5,349	23	1,007	11,084	79,006	23,450	244,622	11	425	11,526	48,113	
填表	審核					業務主管人員			機關首	<del></del>			

資料來源:本局勞工退休金組。

主辦統計人員